附件5：

东莞市培养高层次人才特殊支持计划申报书
（企业经营管理领军人才）
	申报人姓名
	（中文）           （英文或拼音）

	联系电话
	（办公）            （手机）

	电子邮箱

	申报单位

（加盖公章）

	联系人

	手机

	办公电话

	QQ

	电子邮箱

	地址

东莞市工业和信息化局、东莞市商务局制

2019年版

填写说明
一、本申报书填写内容必须实事求是，不得弄虚作假。

二、填写前请认真阅读《东莞市培养高层次人才特殊支持计划》（东府办〔2018〕107号）和《关于印发<东莞市培养高层次人才特殊支持计划>相关评选实施细则的通知》（东人才办通〔2018〕10号）、《2019年东莞市培养高层次人才培养特支计划申报公告》和《2019年东莞市培养高层次人才培养特支计划申报指南》。

三、申报书页面可视需要延展或缩小，字体、字号等可自主选择，但不得删除栏目或改变原有格式，否则视为形式审查不合格。

四、关于封面的填写说明：

1.“申报人姓名”指拟申报的特殊支持计划的领军人才姓名。请填写中、外文名；如无外文名，请填写汉语拼音。

2.“领军领域”是指科技领军人才、金融领军人才、企业经营管理领军人才、社会建设领军人才（城市建设管理、社会工作、现代服务业、哲学及社会科学、体育）等8个选项中择一填入。
3.“申报单位”是指申报人目前的工作单位，单位名称请按单位公章的详细名称填写。

4.联系人的信息，包括手机、办公电话、QQ、电子邮箱、地址等信息。联系人应为具体负责该项工作的人员，熟悉申报人、申报材料相关情况，同时保证电话畅通。

五、第一部分“领军人才基本情况”的填写说明：

1.“照片”为近期证件照。请直接制作到申报书电子文档中，并提供单独电子版照片。
2.“国籍”指申报人现在的国籍。
3.“毕业院校及专业”、“学历学位”，请填写申报人获得最高学历学位的毕业院校、专业及学历学位。
4.“在莞现任职单位及职务”，请填写申报人在莞的单位名称及所任职务。

5.“教育经历”、“工作经历”，请按照时间顺序，简要、完整描述申报人的教育和工作经历。每段经历均应有明确的起始和终止时间，具体到月份，且相互衔接。

6.“重要荣誉”，包括获奖名称、授奖单位及国别、奖励年度。国外奖项需附上中文翻译资料。
7.“专利情况”主要指已授权的发明专利、外观设计专利、实用新型专利，包括专利名称、专利（申请）号、专利类别、专利授权（申请）国（地区）、发明人及排序、专利权人（专利申请人）。国外专利需附上中文翻译资料。
六、第三部分“领军人才所在企业经营情况”的填写说明：
1.“管理水平”，重点介绍企业高管人员组成及情况，企业经营管理情况及相关制度。

2.“技术水平”，介绍产品技术水平。介绍近三个会计年度企业研究开发费用总额、及其占期销售收入总额的比例，企业拥有专利情况。

3.“市场情况”，市场占有率、市场分布、销售渠道、市场开拓能力等。
七、“本人承诺书”栏目请申报人亲笔签字，请勿空缺或由他人代签。
八、申报人需提供以下材料：申报书和附件材料一式4份，双面复印，编写目录，合并胶装成册。申报材料还需提供电子版文件，其中附件材料电子版为PDF格式，申报书电子版需PDF格式和Word格式各一份。
一、领军人才基本情况
	姓名
	中文

	性 别

	近期证件照

	外文

（拼音）

	出生年月（ 岁）

	国 籍

	专业领域

	毕业院校及专业

	学历学位

	身份证或护照号

	在莞工作单位及职务

	在莞单位地址

	在莞生活地址

	来莞时间

	教育经历
（从大学专科填起。国外院校毕业的，“院校”、“专业”、“学位”均需填写中文和外文。）

	起止时间
	院校
	专业
	学位
	国家

	工作经历
（兼职请注明。国外任职的，“工作单位”、“职务”均需填写中文和外文。）

	起止时间
	工作单位
	职务
	国家

	重要荣誉
（获得国外奖项的，“获奖名称”、“授奖单位”均需填写中文和外文。）

	序号
	获奖名称
	授奖单位及国别
	奖励年度

	1

	2

	3

	专利情况

（获得国外专利的，“专利名称”、“专利类别”均需填写中文和外文。）

	序号
	专利名称
	专利号
	专利

类别
	专利授权国（地区）
	发明人
及排序
	专利权人

	1

	2

	3

	以往从事工作的经历和业绩

	（有成功创新经历的，应重点反映其创新经历、业绩和社会经济效益，800字以内）

二、未来三年内工作计划及资金使用计划
	1、获选后未来在莞工作三年计划及30万资金使用计划

	（主要包括工作目标、主要形式、预期贡献等，1000字以内）

	2.获选后3年内分年度工作计划

	2020年1月至12月：

	2021年1月至12月：

	2022年1月至12月：

	2.获选后3年内分年度资金使用计划

	2020年1月至12月：

	2021年1月至12月：

	2022年1月至12月：

三、领军人才所在企业经营情况
	1、企业基本情况

	企业名称

	统一社会信用代码

	注册资本

	成立日期

	所属镇街（园区）

	营业执照地址

	2、前三年发展情况（万元，精确到小数点后2位数）

	财务指标
	2016年
	2017年
	2018年
	2018年较2017年增长比例%

	主营业务收入

	利润总额

	纳税总额（按入库期填报）

	3、企业分类

	性质
	内资企业□
	外资企业□
	国有企业（含国有控股）□

	企业类别
	市“倍增计划”试点企业□         市协同倍增企业□
大型骨干企业□                   成长型中小企业□

	行业导向性
	新一代信息技术□                 高端装备制造□
新材料□                         新能源□
生命科学和生物技术□

	4、企业核心竞争力介绍（下述介绍，需提供具体量化指标数据，不能仅作空泛表述）

	管理水平

	技术水平

	市场情况

四、本人承诺书
	本人郑重承诺：

以上所填信息均真实、合法、有效，失实信息产生的后果，本人承担全部责任。

本人郑重承诺：本申报书填写的计划指标将载入《东莞市培养高层次人才特殊支持计划领军人才合同书》。
申报人（签名）：

                                                    2019年   月   日

五、推荐审批意见
	申报单位意见
	由申报单位填写并加盖公章。请简要说明：1. 对申报材料的真实性审核意见；2. 是否符合申报条件；3. 是否同意申报。
材料属实 □  符合申报条件 □  同意申报 □
                    （盖章）

                      年    月    日

	各镇街（园区）主管部门意见（工信或商务部门）
	由镇街（园区）业务主管部门填写并加盖公章。请简要说明：1. 对申报材料的真实性审核意见；2. 是否符合申报条件；3. 是否同意申报。
材料属实 □  符合申报条件 □  同意申报 □
                    （盖章）

                       年    月    日

	市业务主管部门意见（市工信局或市商务局）
	由市业务主管部门填写并加盖公章。请简要说明：1. 对申报材料的真实性审核意见；2. 是否符合申报条件；3. 是否同意申报。
材料属实 □  符合申报条件 □  同意申报 □
                          （盖章）

                              年    月    日

	市工信局牵头组织的评审委员会或者第三方评估机构评审意见
	                         签名（盖章）

                         年    月    日

PAGE
3